



ЗАКОН

Омской области

О внесении изменений в Закон Омской области «О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Принят
Законодательным Собранием
Омской области
15 февраля 2018 года

Внести в Закон Омской области от 28 декабря 2016 года № 1946-ОЗ «О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (Омский вестник, 2017, 13 января, № 1; 3 марта, № 8; 15 декабря, № 49) следующие изменения:

1. В статье 1:

- 1) в абзаце втором цифры «19 740 458,7» заменить цифрами «19 755 852,3»;
- 2) в абзаце третьем цифры «20 476 219,3» заменить цифрами «20 491 612,9».

2. В таблице приложения № 4 «Доходы бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области на 2017 год»:

- 1) цифры «19 590 458,7» заменить цифрами «19 605 852,3»;
- 2) цифры «129 000,0» заменить цифрами «144 393,6»;
- 3) цифры «19 740 458,7» заменить цифрами «19 755 852,3».

3. В таблице приложения № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год»:

- 1) цифры «20 381 754,0» заменить цифрами «20 397 147,6»;
- 2) цифры «20 333 754,0» заменить цифрами «20 349 147,6»;
- 3) цифры «129 000,0» заменить цифрами «144 393,6»;
- 4) цифры «20 476 219,3» заменить цифрами «20 491 612,9».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

А.Л. Бурков

г. Омск
« 26 » февраля _____ 2018 года
№ 2052-ОЗ